
证券代码：300156      证券简称：神雾环保   公告编号：2020‐035 

神雾环保技术股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

神雾环保技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月14日、2020

年4月15日、2020年4月24日分别在巨潮资讯网上发布了《关于公司拟聘任会计师

事务所的公告》（公告编号：2020-024）、《关于深圳证券交易所关注函回复的公

告》（公告编号：2020-026）、《关于深圳证券交易所关注函回复的公告》（公告编

号：2020-031），因公告部分内容信息有误，现更正如下： 

一、《关于公司拟聘任会计师事务所的公告》（公告编号：2020-024） 

1、“二、拟聘任会计师事务所的基本信息”之“1、机构信息”  

更正前： 

事务所简介：北京蓝宇会计师事务所有限责任公司成立于 2008 年 12 月 30

日，注册资本 50 万元；蓝宇总部设在中国北京高科技企业集聚地海淀，在通州、

朝阳、丰台设有分部执业网络遍及全国具有雄厚的专业技术力量凝聚了一大批具

备深厚专业素养丰富实践经验、良好沟通能力及团队精神的专业伙伴。公司团队

成员具有多年证券事务从业经历。取得北京市财政局颁发的执业证书；持有北京

市科学技术委员会科技项目审计资质；北京市经济信息委员会项目审计资质；北

京市高新技术企业认定审计资质；系北京市政府采购入围单位。 

更正后： 

事务所简介：北京蓝宇会计师事务所有限责任公司成立于 2008 年 12 月 30

日，注册资本 50 万元；蓝宇总部设在中国北京高科技企业集聚地海淀，在通州、

朝阳、丰台设有分部执业网络遍及全国具有雄厚的专业技术力量凝聚了一大批具

备深厚专业素养丰富实践经验、良好沟通能力及团队精神的专业伙伴。公司团队

成员具有多年证券事务从业经历。取得北京市财政局颁发的执业证书；持有北京

市科学技术委员会科技项目审计资质；系北京市政府采购入围单位。 

2、“二、拟聘任会计师事务所的基本信息”之“2、人员信息” 



更正前： 

北京蓝宇会计师事务所有限责任公司截至 2019 年末员工人数 22 人，其中

合伙人 5 名，注册会计师 7 人，从事证券服务业务的注册会计师 3 人。审计

团队有 3 名注册会计师具备执行证券服务业务的经验。 

更正后： 

北京蓝宇会计师事务所有限责任公司截至 2019 年末员工人数 32 人，其中

合伙人 5 名，注册会计师 7 人，从事证券服务业务的注册会计师 3 人。审计

团队有 3 名注册会计师具备执行证券服务业务的经验。 

3、“二、拟聘任会计师事务所的基本信息”之“4、执业信息” 

更正前：  

朱立丹女士，中国注册会计师，于 2017 年加入北京蓝宇会计师事务所有限

责任公司，目前为北京蓝宇会计师事务所有限责任公司审计一部合伙人。曾参与

北京洛斯达科技发展有限公司，厦门象屿集团有限公司，中国国际科技发展有限

公司，北京博电新力电气股份有限公司，上海美迪西生物医药股份有限公司等公

司的年审及专项审计工作。 

更正后： 

朱立丹女士，中国注册会计师，于2017年加入北京蓝宇会计师事务所有限责

任公司，目前担任质量控制复核人。曾参与北京洛斯达科技发展有限公司，厦门

象屿集团有限公司，中国国际科技发展有限公司，北京博电新力电气股份有限

公司等公司的年审及专项审计工作。 

二、《关于深圳证券交易所关注函回复的公告》（公告编号：2020-026） 

1、问题1、（3） 

更正前： 

北京蓝宇会计师事务所有限责任公司团队成员具有多年证券事务从业经历，

取得北京市财政局的执业证书；持有北京市科学技术委员会科技项目审计资质；

北京市经济信息委员会项目审计资质；北京市高新技术企业认定审计资质；系北

京市政府采购入围单位。负责我公司业务的拟签字注册会计师和项目质量控制负

责人均拥有证券服务工作经验，具有相应专业胜任能力，参与过多家大型企业的

年审及专项审计工作。 



更正后： 

北京蓝宇会计师事务所有限责任公司团队成员具有多年证券事务从业经历，

取得北京市财政局的执业证书；持有北京市科学技术委员会科技项目审计资质；

系北京市政府采购入围单位。负责我公司业务的拟签字注册会计师和项目质量控

制负责人均拥有证券服务工作经验，具有相应专业胜任能力，参与过多家大型企

业的年审及专项审计工作。 

2、问题1、（2）③ 

更正前： 

质量控制复核人：朱立丹 

执业资质：注册会计师 

从业经历：自 2008年 6月开始从事审计行业，具备 12年的审计经验，于 2017 

年加入北京蓝宇会计师事务所有限责任公司，担任质量控制复核人。 

兼职情况：无 

从事证券业务的年限：9 年 

是否具备专业胜任能力：是 

从事过的证券服务业务有：曾参与北京博电新力电气股份有限公司（部分子

公司项目负责人）、上海美迪西生物医药股份有限公司（现场负责人）、北京航标

视讯科技股份有限公司（现场负责人）的年审及专项审计工作。 

更正后： 

质量控制复核人：朱立丹 

执业资质：注册会计师 

从业经历：自 2008 年 6 月开始从事审计行业，具备 12 年的审计经验，于

2017 年加入北京蓝宇会计师事务所有限责任公司，担任质量控制复核人。 

兼职情况：无 

从事证券业务的年限：9 年 

是否具备专业胜任能力：是 

从事过的证券服务业务有：曾参与北京博电新力电气股份有限公司（部分子

公司项目负责人）、北京航标视讯科技股份有限公司（现场负责人）的年审及专

项审计工作。 



三、《关于深圳证券交易所关注函回复的公告》（公告编号：2020-031）中的

问题 3 

更正前： 

公司董事会、监事会、独立董事、审计委员会对北京蓝宇会计师事务所的公

司人数、会计师数量，尤其是拟安排对公司进行审计的会计师团队进行了评估：

北京蓝宇会计师事务所持有北京市海淀区财政局颁布的执业证书、北京市科学技

术委员会科技项目审计资质、北京市经济信息委员会项目审计资质、北京市高新

技术企业认定审计资质，系北京市政府采购入围单位；北京蓝宇会计师事务所明

确购买执业保险，其中单次赔偿限额及累计赔偿限额均为人民币 1,000.00 万元，

有效提高了投资者保护能力，为后续工作保驾护航；公司对进行审计工作的相关

会计师及团队成员进行充分了解和尽调后，认为北京蓝宇会计师事务所和对公司

进行审计的团队具备独立性和良好的职业道德素养，具有承接公司年度审计报告

的专业胜任能力，可以出具专业的审计报告。 

更正后： 

公司董事会、监事会、独立董事、审计委员会对北京蓝宇会计师事务所的公

司人数、会计师数量，尤其是拟安排对公司进行审计的会计师团队进行了评估：

北京蓝宇会计师事务所持有北京市海淀区财政局颁布的执业证书、北京市科学

技术委员会科技项目审计资质，系北京市政府采购入围单位；北京蓝宇会计师事

务所明确购买执业保险，其中单次赔偿限额及累计赔偿限额均为人民币 1,000.00

万元，有效提高了投资者保护能力，为后续工作保驾护航；公司对进行审计工作

的相关会计师及团队成员进行充分了解和尽调后，认为北京蓝宇会计师事务所和

对公司进行审计的团队具备独立性和良好的职业道德素养，具有承接公司年度审

计报告的专业胜任能力，可以出具专业的审计报告。 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司对上述更正给广大投资者带

来的不便，深表歉意。 

 

特此公告。 

 



 

神雾环保技术股份有限公司董事会 

2020 年 4 月 27 日 


	质量控制复核人：朱立丹

